

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

Evolucionamos nuestra imagen
pero tus tarjetas siguen
siendo válidas.



¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR	\$	26,473,403.49	SALDO PROMEDIO	\$	11,629,007
TOTAL ABONOS	\$	87,547,745.90	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	101,760,683.69	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	1,465.06
SALDO ACTUAL	\$	12,260,465.70	RETEFUENTE	\$	.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
28/09	REVERSION UBER TRIP BUCARAMA	CALIMA		1,300.00	26,474,703.49
29/09	REVERSION UBER TRIP BUCARAMA			900.00	26,475,603.49
30/09	REVERSION UBER TRIP BUCARAMA			700.00	26,476,303.49
1/10	REVERSION UBER TRIP BUCARAMA			700.00	26,477,003.49
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			35.90	26,477,039.39
1/10	COMPRA EN TIENDA DE			-12,500.00	26,464,539.39
1/10	COMPRA EN BOLD*Sheri			-172,700.00	26,291,839.39
1/10	COMPRA EN UBER *TRI			-7,600.00	26,284,239.39
1/10	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-70,700.00	26,213,539.39
2/10	PAGO INTERBANC DAVID ALEJ CORR			620,000.00	26,833,539.39
2/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	26,833,539.40
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			31.10	26,833,570.50
2/10	PAGO SKANDIA CREA PATRIMONIO			-424,360.00	26,409,210.50
2/10	COMPRA EN RAPPIDAY			-3,700,349.00	22,708,861.50
2/10	COMPRA INTL PADDLE.NET REALP			-610,739.48	22,098,122.02
2/10	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.84	22,098,121.18
3/10	ABONO INTERESES AHORROS			29.90	22,098,151.08
3/10	COMPRA EN DECATHLON			-67,000.00	22,031,151.08
3/10	COMPRA EN HYM JARDIN			-193,500.00	21,837,651.08
3/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,570.00	21,831,081.08
3/10	AJUSTE COMPRA INTL PADDLE.NE			-40.53	21,831,040.55
4/10	ABONO INTERESES AHORROS			26.42	21,831,066.97
4/10	COMPRA EN ORLANDO MA			-65,000.00	21,766,066.97
4/10	COMPRA EN EXITO WOW			-426,380.00	21,339,686.97
4/10	COMPRA EN CARTAGO 1			-24,900.00	21,314,786.97
4/10	COMPRA EN EXITO WOW			-22,250.00	21,292,536.97
4/10	RETIRO CAJERO EL REFUGIO 1			-2,000,000.00	19,292,536.97
5/10	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			500,000.00	19,792,536.97
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			26.90	19,792,563.87
5/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-70,000.00	19,722,563.87
5/10	COMPRA EN PAYU*UNE E			-78,500.00	19,644,063.87
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			25.51	19,644,089.38
6/10	COMPRA EN MOVISTAR P			-23,793.00	19,620,296.38

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
6/10	COMPRA EN TAKAMAR PE			-128,431.00	19,491,865.38
6/10	PAGO PSE CAJA DE COMPENSACION			-21,950.00	19,469,915.38
6/10	PAGO PSE Saucedo y Saucedo As			-801,500.00	18,668,415.38
6/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-40,000.00	18,628,415.38
7/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	18,628,415.39
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			23.71	18,628,439.10
7/10	COMPRA EN RESTAURANT			-85,000.00	18,543,439.10
7/10	COMPRA EN PRICESMART			-132,000.00	18,411,439.10
7/10	COMPRA EN PRICESMART			-123,900.00	18,287,539.10
7/10	COMPRA EN MINISO COL			-68,640.00	18,218,899.10
7/10	COMPRA EN STARBUCKS			-30,635.00	18,188,264.10
7/10	COMPRA EN FARMATODO			-56,000.00	18,132,264.10
7/10	COMPRA EN ORLANDO MA			-65,000.00	18,067,264.10
7/10	COMPRA EN DAINO BAR			-127,000.00	17,940,264.10
7/10	COMPRA EN HYM JARDIN			-583,200.00	17,357,064.10
7/10	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-34,918.79	17,322,145.31
7/10	COMPRA INTL Shopify 19881218			-4,359.40	17,317,785.91
8/10	ABONO INTERESES AHORROS			23.58	17,317,809.49
8/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	17,217,809.49
9/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	17,217,809.50
9/10	ABONO INTERESES AHORROS			23.54	17,217,833.04
9/10	PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG	CALIMA		-22,970.00	17,194,863.04
10/10	PAGO DE PROV BANCO UNION S.A			2,259,050.00	19,453,913.04
10/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	19,453,913.05
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.90	19,453,923.95
10/10	PAGO SMARTFIT	CALIMA		-79,900.00	19,374,023.95
10/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-28,067.19	19,345,956.76
10/10	PAGO PSE IMPUESTO DIAN	CALIMA		-11,195,000.00	8,150,956.76
10/10	COMPRA EN PAYU*UNE E			-44,134.00	8,106,822.76
10/10	COMPRA EN GULLERMO A			-131,780.00	7,975,042.76
10/10	COMPRA EN UBER *TRI			-7,640.00	7,967,402.76
11/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.62	7,967,413.38
11/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-40,000.00	7,927,413.38
11/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-846.03	7,926,567.35
11/10	COMPRA EN I LOVE PIZ			-66,110.00	7,860,457.35
11/10	COMPRA EN PANADERIAS			-24,600.00	7,835,857.35
11/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,690.00	7,829,167.35
11/10	COMPRA EN EDS DISTRA			-54,208.00	7,774,959.35
11/10	COMPRA EN RAPPI PRIM			-19,900.00	7,755,059.35
12/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.60	7,755,069.95
12/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-47.34	7,755,022.61
12/10	COMPRA INTL GOOGLE Google St			-11,837.12	7,743,185.49
13/10	ABONO INTERESES AHORROS			9.80	7,743,195.29
13/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,332.98	7,740,862.31
13/10	COMPRA EN AMAZON.COM			-570,256.00	7,170,606.31
13/10	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	7,157,616.31
14/10	REVERSION UBER TRIP BUCARAMA			6,070.00	7,163,686.31
14/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	7,163,686.32
14/10	ABONO INTERESES AHORROS			9.49	7,163,695.81
14/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	7,143,695.81
14/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-70,000.00	7,073,695.81
14/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-10,000.00	7,063,695.81
14/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-898.44	7,062,797.37
14/10	COMPRA EN UBER *TRI			-19,610.00	7,043,187.37
14/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,070.00	7,037,117.37
14/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,070.00	7,031,047.37

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 74100039153
SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/10	COMPRA EN UBER *TRI	CALIMA		-13,060.00	7,017,987.37
14/10	TRANSF QR			-74,800.00	6,943,187.37
14/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-5,000.00	6,938,187.37
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			9.13	6,938,196.50
15/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,062.80	6,937,133.70
15/10	COMPRA EN MINIDATAFO			-125,600.00	6,811,533.70
15/10	COMPRA EN MARISOL PA			-108,900.00	6,702,633.70
15/10	COMPRA EN PANADERIAS			-31,200.00	6,671,433.70
16/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	6,671,433.71
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.79	6,671,441.50
16/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,872.92	6,667,568.58
16/10	COMPRA EN BOLD*Resta			-264,000.00	6,403,568.58
16/10	COMPRA EN COMPLEJO D			-63,300.00	6,340,268.58
16/10	COMPRA EN 7 SALSAS			-63,500.00	6,276,768.58
16/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,730.00	6,270,038.58
16/10	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-70,700.00	6,199,338.58
16/10	RETIRO CAJERO VERSALLES 2			-500,000.00	5,699,338.58
17/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	5,999,338.58
17/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	5,999,338.59
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.68	5,999,346.27
17/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,526.76	5,997,819.51
17/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,240.00	5,991,579.51
17/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-360,600.00	5,630,979.51
17/10	PAGO AUTOM TC MASTER PESOS			-14,850.00	5,616,129.51
18/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	5,616,129.52
18/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.21	5,616,136.73
18/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,353.58	5,614,783.15
18/10	COMPRA EN RESTAURANT			-38,000.00	5,576,783.15
18/10	COMPRA EN MERCADOPAG			-287,560.00	5,289,223.15
18/10	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-12,835.15	5,276,388.00
19/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	5,276,388.01
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.18	5,276,395.19
19/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-91.95	5,276,303.24
19/10	COMPRA EN MERCADO PA			-22,988.00	5,253,315.24
20/10	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			21,086,976.00	26,340,291.24
20/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	26,340,291.25
20/10	ABONO INTERESES AHORROS			35.86	26,340,327.11
20/10	PAGO SMARTFIT			-79,900.00	26,260,427.11
20/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-596.80	26,259,830.31
20/10	COMPRA EN MC DONALD			-69,300.00	26,190,530.31
21/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	26,190,530.32
21/10	ABONO INTERESES AHORROS			35.38	26,190,565.70
21/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	26,140,565.70
21/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,406.76	26,139,158.94
21/10	COMPRA EN UBER *TRI			-20,750.00	26,118,408.94
21/10	COMPRA EN BOLD*Friz			-114,900.00	26,003,508.94
21/10	RETIRO CAJERO COMFENALCO CALI			-100,000.00	25,903,508.94
21/10	COMPRA INTL OF			-66,040.49	25,837,468.45
22/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	25,837,468.46
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			35.06	25,837,503.52
22/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-30,000.00	25,807,503.52
22/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-20,000.00	25,787,503.52
22/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-929.19	25,786,574.33
22/10	COMPRA EN AMAZON.COM			-172,569.00	25,614,005.33
22/10	COMPRA EN MERCADO PA			-9,730.00	25,604,275.33
23/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	25,604,275.34

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
23/10	ABONO INTERESES AHORROS	CANAL CORRESPONSA		34.48	25,604,309.82
23/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,679.83	25,602,629.99
23/10	COMPRA EN COMPLEJO D			-60,000.00	25,542,629.99
23/10	PAGO PSE Fiduciaria Popular			-193,900.00	25,348,729.99
23/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-80,900.00	25,267,829.99
23/10	COMPRA INTL CHATGPT SUBSCRIPT			-85,158.49	25,182,671.50
24/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.01	25,182,671.51
24/10	ABONO INTERESES AHORROS			34.19	25,182,705.70
24/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	25,102,705.70
24/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-840.80	25,101,864.90
24/10	COMPRA EN TAKAMAR PA			-48,000.00	25,053,864.90
24/10	COMPRA EN DOLLARCITY			-82,200.00	24,971,664.90
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			34.19	24,971,699.09
25/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-27.52	24,971,671.57
25/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,880.00	24,964,791.57
26/10	ABONO INTERESES AHORROS			32.67	24,964,824.24
26/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,569.89	24,963,254.35
26/10	COMPRA EN UBER *TRI			-11,810.00	24,951,444.35
26/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,970.00	24,944,474.35
26/10	COMPRA EN FONDO ROTA			-123,693.00	24,820,781.35
26/10	TRANSF A SEGUROS GENERALES S			-131,886.00	24,688,895.35
26/10	TRANSF A SEGUROS DE VIDA SUR			-588,887.00	24,100,008.35
26/10	RETIRO CORRESPONSAL CB			-250,000.00	23,850,008.35
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			32.51	23,850,040.86
27/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-447.44	23,849,593.42
27/10	COMPRA EN FARMATODO			-31,200.00	23,818,393.42
27/10	COMPRA EN UBER *TRI			-7,660.00	23,810,733.42
27/10	COMPRA EN RESTAURANT			-73,000.00	23,737,733.42
28/10	ABONO INTERESES AHORROS			32.21	23,737,765.63
28/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-894.00	23,736,871.63
28/10	TRANSF QR			-23,500.00	23,713,371.63
28/10	RETIRO CAJERO AUTO COSMOCENTR			-200,000.00	23,513,371.63
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			32.16	23,513,403.79
29/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-131.12	23,513,272.67
29/10	COMPRA EN UBER *TRI			-12,290.00	23,500,982.67
29/10	COMPRA EN UBER *TRI			-7,360.00	23,493,622.67
29/10	COMPRA EN UBER *TRI			-13,130.00	23,480,492.67
30/10	ABONO INTERESES AHORROS			31.10	23,480,523.77
30/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,075.16	23,477,448.61
30/10	COMPRA EN UBER *TRI			-5,880.00	23,471,568.61
30/10	COMPRA EN LA MONTANA			-714,234.00	22,757,334.61
30/10	COMPRA EN UBER *TRI			-6,110.00	22,751,224.61
30/10	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-42,566.00	22,708,658.61
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			30.97	22,708,689.58
31/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-395.54	22,708,294.04
31/10	COMPRA EN EDS DISTRA			-53,787.00	22,654,507.04
31/10	COMPRA EN DOLLARCITY			-45,100.00	22,609,407.04
1/11	ABONO INTERESES AHORROS	CALIMA		30.19	22,609,437.23
1/11	PAGO SKANDIA CREA PATRIMONIO			-424,360.00	22,185,077.23
1/11	COMPRA EN UBER *TRI			-25,530.00	22,159,547.23
1/11	PAGO PSE CONSORCIO EMCALI			-116,974.00	22,042,573.23
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			29.80	22,042,603.03
2/11	COMPRA EN UBER *TRI			-8,900.00	22,033,703.03
2/11	TRANSF QR			-276,800.00	21,756,903.03
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			27.90	21,756,930.93
3/11	COMPRA EN UBER *TRI			-6,560.00	21,750,370.93

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
3/11	COMPRA EN UBER *TRI	CALIMA		-23,350.00	21,727,020.93
3/11	TRANSF QR			-58,300.00	21,668,720.93
3/11	COMPRA UBER TRIP BUCARAMANCO			-14,280.00	21,654,440.93
3/11	COMPRA UBER TRIPUnavailableB			-5,630.00	21,648,810.93
3/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,300,000.00	20,348,810.93
3/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	20,348,810.90
4/11	ABONO INTERESES AHORROS			27.61	20,348,838.51
4/11	COMPRA EN MOVISTAR P			-23,819.00	20,325,019.51
4/11	COMPRA EN TAKAMAR PE			-115,268.00	20,209,751.51
4/11	COMPRA EN TOMGLEN CO			-73,920.00	20,135,831.51
4/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	20,135,831.48
5/11	ABONO INTERESES AHORROS			27.47	20,135,858.95
5/11	COMPRA EN TOSTAO CAF			-13,900.00	20,121,958.95
5/11	COMPRA EN C Y H SOCI			-86,315.00	20,035,643.95
5/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	20,035,643.92
6/11	ABONO INTERESES AHORROS			27.23	20,035,671.15
6/11	COMPRA EN LA ENSALAD			-28,407.00	20,007,264.15
6/11	COMPRA EN APOLO REST			-142,000.00	19,865,264.15
6/11	COMPRA INTL Shopify 20292280			-4,047.11	19,861,217.04
6/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	19,861,217.01
7/11	ABONO INTERESES AHORROS			26.13	19,861,243.14
7/11	PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG			-22,970.00	19,838,273.14
7/11	TRANSF A SAUCEDO SAUCEDO ASE			-777,000.00	19,061,273.14
7/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .02	19,061,273.12
8/11	ABONO INTERESES AHORROS			21.95	19,061,295.07
8/11	PAGO A TIGO A TRAVES DE WOMP			-39,900.00	19,021,395.07
8/11	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-12,900.00	19,008,495.07
8/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	16,008,495.07
8/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	16,008,495.04
9/11	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			500,000.00	16,508,495.04
9/11	ABONO INTERESES AHORROS			8.52	16,508,503.56
9/11	PAGO SUC VIRT TC MASTER PESOS			-14,850.00	16,493,653.56
9/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-15,000.00	16,478,653.56
9/11	PAGO PLAN VIDA A LA MEDIDA			-23,500.00	16,455,153.56
9/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,029.80	16,450,123.76
9/11	COMPRA EN PAYU*UNE E			-45,799.00	16,404,324.76
9/11	COMPRA EN RAPPIPAY			-5,027,547.00	11,376,777.76
9/11	COMPRA EN SONRIA CLI			-100,000.00	11,276,777.76
9/11	PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS			-5,070,536.00	6,206,241.76
9/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .02	6,206,241.74
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			8.40	6,206,250.14
10/11	PAGO SMARTFIT			-79,900.00	6,126,350.14
10/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-371.56	6,125,978.58
10/11	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-12,990.00	6,112,988.58
10/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	6,112,988.55
11/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-489.83	6,112,498.72
11/11	COMPRA EN RAPPI PRIM			-19,900.00	6,092,598.72
11/11	COMPRA INTL PSP centrohelp.eu			-41,624.20	6,050,974.52
11/11	COMPRA INTL Audible			-60,935.23	5,990,039.29
12/11	ABONO INTERESES AHORROS			16.46	5,990,055.75
12/11	PAGO A TIGO A TRAVES DE WOMP			-78,500.00	5,911,555.75
12/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .11	5,911,555.64
12/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .06	5,911,555.58
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.13	5,911,556.71
13/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-20,632.91	5,890,923.80
13/11	COMPRA EN AGRO VETER			-76,200.00	5,814,723.80

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
13/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL	CALIMA		-2,000,000.00	3,814,723.80
13/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	814,723.80
13/11	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-3,529.53	811,194.27
13/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .02	811,194.25
14/11	REINTEGRO DEVOLUCION WOMPI			78,500.00	889,694.25
14/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.13	889,695.38
14/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-331.60	889,363.78
14/11	COMPRA EN COMPLEJO D			-60,000.00	829,363.78
14/11	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-22,900.00	806,463.78
14/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .03	806,463.75
15/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	1,106,463.75
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.51	1,106,465.26
16/11	PAGO INTERBANC DAVID ALEJ CORR			7,000,000.00	8,106,465.26
16/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.46	8,106,466.72
16/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-28,031.60	8,078,435.12
16/11	TRANSF QR			-7,902.00	8,070,533.12
16/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-7,000,000.00	1,070,533.12
17/11	PAGO INTERBANC CORREVAL FIDUCI			2,018,707.19	3,089,240.31
17/11	ABONO INTERESES AHORROS			4.22	3,089,244.53
17/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-24.84	3,089,219.69
17/11	COMPRA EN UBER *TRI			-6,210.00	3,083,009.69
18/11	ABONO INTERESES AHORROS			4.20	3,083,013.89
18/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-51.53	3,082,962.36
18/11	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-12,884.71	3,070,077.65
19/11	ABONO INTERESES AHORROS			4.01	3,070,081.66
19/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-566.80	3,069,514.86
19/11	COMPRA EN SUPERTIEND			-50,200.00	3,019,314.86
19/11	COMPRA EN DONDE LUCH			-71,500.00	2,947,814.86
19/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-20,000.00	2,927,814.86
20/11	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			20,059,726.00	22,987,540.86
20/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			850,000.00	23,837,540.86
20/11	ABONO INTERESES AHORROS			12.02	23,837,552.88
20/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-60,000.00	23,777,552.88
20/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-15,000,000.00	8,777,552.88
21/11	ABONO INTERESES AHORROS			11.70	8,777,564.58
21/11	PAGO SMARTFIT			-79,900.00	8,697,664.58
21/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-919.20	8,696,745.38
21/11	COMPRA EN MERCADO PA			-149,900.00	8,546,845.38
22/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,650,000.00	10,196,845.38
22/11	ABONO INTERESES AHORROS			12.59	10,196,857.97
22/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,000.00	10,192,857.97
22/11	RETIRO CAJERO EL REFUGIO 1			-1,000,000.00	9,192,857.97
23/11	PAGO INTERBANC CORREVAL FIDUCI			4,221,894.06	13,414,752.03
23/11	PAGO INTERBANC CORREVAL FIDUCI			1,994,114.96	15,408,866.99
23/11	PAGO INTERBANC CORREVAL FIDUCI			2,995,523.32	18,404,390.31
23/11	ABONO INTERESES AHORROS			15.35	18,404,405.66
23/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-28,664.82	18,375,740.84
23/11	COMPRA EN HERREROS S			-72,000.00	18,303,740.84
23/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-7,000,000.00	11,303,740.84
23/11	COMPRA INTL GOOGLE Google St			-11,990.52	11,291,750.32
23/11	COMPRA INTL CHATGPT SUBSCRIPT			-82,214.90	11,209,535.42
23/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			- .01	11,209,535.41
23/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	11,202,445.41
23/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	11,201,098.31
24/11	ABONO INTERESES AHORROS			14.44	11,201,112.75
24/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-650,000.00	10,551,112.75

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

VIGILADO

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 74100039153
SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
24/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000	CALIMA		-2,628.36	10,548,484.39
25/11	ABONO INTERESES AHORROS			13.10	10,548,497.49
25/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-80,000.00	10,468,497.49
25/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,903.24	10,464,594.25
25/11	COMPRA EN EXPRESION			-109,000.00	10,355,594.25
25/11	COMPRA EN EXITO WOW			-52,400.00	10,303,194.25
25/11	COMPRA EN PRICESMART			-133,900.00	10,169,294.25
25/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-180,000.00	9,989,294.25
25/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-360,600.00	9,628,694.25
25/11	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-59,911.71	9,568,782.54
26/11	ABONO INTERESES AHORROS			12.61	9,568,795.15
26/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,438.08	9,567,357.07
26/11	COMPRA EN EDS DISTRA			-50,421.00	9,516,936.07
26/11	COMPRA EN DOLLARCITY			-59,100.00	9,457,836.07
26/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-250,000.00	9,207,836.07
27/11	ABONO INTERESES AHORROS			12.51	9,207,848.58
27/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-291.50	9,207,557.08
27/11	COMPRA EN INDELEBLE			-72,875.00	9,134,682.08
28/11	ABONO INTERESES AHORROS			12.40	9,134,694.48
28/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-312.88	9,134,381.60
28/11	COMPRA EN UBER *TRI			-9,620.00	9,124,761.60
28/11	COMPRA EN PAYU*NINTE			-11,630.00	9,113,131.60
28/11	COMPRA EN UBER *TRI			-6,970.00	9,106,161.60
28/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-50,000.00	9,056,161.60
29/11	ABONO INTERESES AHORROS			10.56	9,056,172.16
29/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	8,056,172.16
29/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,340.99	8,050,831.17
29/11	COMPRA EN UBER *TRI			-6,030.00	8,044,801.17
29/11	COMPRA EN STORIA D A			-282,984.00	7,761,817.17
29/11	COMPRA EN UBER *TRI			-13,720.00	7,748,097.17
29/11	COMPRA EN PAYU*NINTE			-16,455.00	7,731,642.17
29/11	COMPRA EN UBER *TRI			-16,060.00	7,715,582.17
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			10.42	7,715,592.59
30/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-407.98	7,715,184.61
30/11	COMPRA EN UBER *TRI			-7,340.00	7,707,844.61
30/11	COMPRA EN PAYU*NAF N			-40,600.00	7,667,244.61
30/11	COMPRA INTL CULTS3D.COM			-7,881.72	7,659,362.89
30/11	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-46,175.77	7,613,187.12
1/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			50,000.00	7,663,187.12
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			9.91	7,663,197.03
1/12	PAGO SKANDIA CREA PATRIMONIO			-424,360.00	7,238,837.03
2/12	ABONO INTERESES AHORROS			8.54	7,238,845.57
2/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	6,238,845.57
3/12	ABONO INTERESES AHORROS			8.09	6,238,853.66
3/12	RETIRO CAJERO EL REFUGIO 1			-300,000.00	5,938,853.66
3/12	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-28,801.96	5,910,051.70
4/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			10,000.00	5,920,051.70
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			8.10	5,920,059.80
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			6.69	5,920,066.49
5/12	TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC			-253,786.00	5,666,280.49
5/12	TRANSF A SAUCEDO SAUCEDO ASE			-777,000.00	4,889,280.49
6/12	ABONO INTERESES AHORROS			6.29	4,889,286.78
6/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-29,000.00	4,860,286.78
6/12	COMPRA EN MOVISTAR P			-23,843.00	4,836,443.78
6/12	COMPRA EN UBER *TRI			-7,310.00	4,829,133.78
6/12	PAGO PSE CONSORCIO EMCALI			-120,276.00	4,708,857.78

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 74100039153

SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
6/12	COMPRA INTL Shopify 20718752	CALIMA		-101,022.80	4,607,834.98
6/12	COMPRA INTL UBER PENDING			-13,397.28	4,594,437.70
7/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.89	4,594,442.59
7/12	PAGO CARDIF-PROTECCION INTEG			-22,970.00	4,571,472.59
7/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-1,000,000.00	3,571,472.59
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.57	3,571,477.16
8/12	COMPRA EN UBER *TRI			-18,140.00	3,553,337.16
8/12	COMPRA EN SIR BURGER			-149,400.00	3,403,937.16
8/12	COMPRA EN TRIBAL PAL			-46,000.00	3,357,937.16
8/12	COMPRA INTL UBER PENDING			-18,032.76	3,339,904.40
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			4.36	3,339,908.76
9/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	3,289,908.76
9/12	COMPRA EN UBER *TRI			-9,330.00	3,280,578.76
9/12	COMPRA EN UBER *TRI			-16,550.00	3,264,028.76
9/12	COMPRA EN RESTAURANT			-59,650.00	3,204,378.76
9/12	COMPRA EN UBER *TRI			-14,460.00	3,189,918.76
10/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.94	3,189,922.70
10/12	COMPRA EN UBER *TRI			-6,380.00	3,183,542.70
10/12	COMPRA EN DOLLARCITY			-17,000.00	3,166,542.70
10/12	COMPRA EN PANADERIA			-37,800.00	3,128,742.70
10/12	COMPRA EN DON JACOBO			-94,900.00	3,033,842.70
10/12	COMPRA EN EXITO WOW	CALIMA		-150,863.00	2,882,979.70
11/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			300,000.00	3,182,979.70
11/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.47	3,182,983.17
11/12	PAGO PLAN VIDA A LA MEDIDA			-23,500.00	3,159,483.17
11/12	COMPRA EN RAPPI PRIM			-19,900.00	3,139,583.17
11/12	COMPRA EN PAYU*UNE E			-45,799.00	3,093,784.17
11/12	COMPRA EN SONRIA CLI			-100,000.00	2,993,784.17
11/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-389,800.00	2,603,984.17
11/12	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-9,916.30	2,594,067.87
11/12	COMPRA INTL Audible			-60,057.62	2,534,010.25
11/12	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	2,534,010.23
11/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,190.00	2,526,820.23
11/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,366.10	2,525,454.13
12/12	ABONO INTERESES AHORROS			3.05	2,525,457.18
12/12	TRANSF A WOMPI SAS			-266,949.00	2,258,508.18
12/12	PAGO PSE Mercadopago Colombia			-26,430.00	2,232,078.18
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			2.62	2,232,080.80
13/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-13,500.00	2,218,580.80
13/12	TRANSF A SEGUROS GENERALES S			-263,768.00	1,954,812.80
13/12	COMPRA INTL PSP centrohelp.eu			-41,066.15	1,913,746.65
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.51	1,913,748.16
14/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-500,000.00	1,413,748.16
14/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-250,000.00	1,163,748.16
14/12	COMPRA EN UBER *TRI			-8,780.00	1,154,968.16
14/12	COMPRA EN UBER *TRI			-14,900.00	1,140,068.16
14/12	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-22,900.00	1,117,168.16
14/12	CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO			-14,190.00	1,102,978.16
15/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.41	1,102,979.57
15/12	COMPRA EN UBER *TRI			-16,500.00	1,086,479.57
15/12	COMPRA EN PANADERIAS			-50,500.00	1,035,979.57
16/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.28	1,035,980.85
16/12	COMPRA EN EDS DISTRA			-48,858.00	987,122.85
16/12	COMPRA EN DOLLARCITY			-47,100.00	940,022.85
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			.91	940,023.76
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-35,000.00	905,023.76

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 74100039153
SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI	CALIMA		-80,000.00	825,023.76
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-5,000.00	820,023.76
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-5,000.00	815,023.76
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-55,000.00	760,023.76
17/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-10,000.00	750,023.76
17/12	COMPRA EN DANIEL ALE			-55,000.00	695,023.76
17/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-25,000.00	670,023.76
18/12	COMPRA EN SUPERTIEND			-13,300.00	656,723.76
18/12	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-12,900.00	643,823.76
18/12	COMPRA EN MERCADOPAG			-85,800.00	558,023.76
18/12	PAGO AUTOM TC AMEX PESOS			-41,148.63	516,875.13
18/12	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-12,899.03	503,976.10
18/12	PAGO AUTOM TC MASTER PESOS			-14,850.00	489,126.10
19/12	ABONO INTERESES AHORROS			1.34	489,127.44
20/12	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			500,000.00	989,127.44
20/12	TRANSF INTERNACIONAL RECIBIDA			19,704,018.00	20,693,145.44
20/12	ABONO INTERESES AHORROS			27.40	20,693,172.84
20/12	COMPRA EN MERCADOPAG			-197,991.00	20,495,181.84
20/12	COMPRA EN UBER *TRI			-7,970.00	20,487,211.84
20/12	COMPRA EN UBER *TRI			-6,920.00	20,480,291.84
20/12	COMPRA EN KRIKA COSM			-38,002.00	20,442,289.84
20/12	RETIRO CAJERO REFUGIO 2			-140,000.00	20,302,289.84
20/12	RETIRO CAJERO REFUGIO 2			-300,000.00	20,002,289.84
21/12	ABONO INTERESES AHORROS			22.88	20,002,312.72
21/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-60,000.00	19,942,312.72
21/12	COMPRA EN MC DONALD			-69,800.00	19,872,512.72
21/12	COMPRA EN RAPPIPAY			-3,075,786.00	16,796,726.72
21/12	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-100.00	16,796,626.72
21/12	COMPRA EN UBER *TRI			-13,110.00	16,783,516.72
21/12	COMPRA EN RAPPIPAY			-1,771.00	16,781,745.72
21/12	COMPRA EN RAPPIPAY			-73,818.00	16,707,927.72
22/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			500,000.00	17,207,927.72
22/12	ABONO INTERESES AHORROS			23.25	17,207,950.97
22/12	COMPRA EN ALKOMPRAR			-100,000.00	17,107,950.97
22/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-130,000.00	16,977,950.97
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			21.02	16,977,971.99
23/12	COMPRA EN TOSTAO CAF			-13,800.00	16,964,171.99
23/12	COMPRA EN SABOR LLAN			-30,000.00	16,934,171.99
23/12	TRANSF A SEGUROS GENERALES S			-131,884.00	16,802,287.99
23/12	RETIRO CAJERO CC COLON PLAZA			-1,000,000.00	15,802,287.99
23/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-360,600.00	15,441,687.99
23/12	COMPRA INTL CHATGPT SUBSCRIPT			-79,215.47	15,362,472.52
23/12	COMPRA INTL GOOGLE Google St			-11,907.95	15,350,564.57
24/12	ABONO INTERESES AHORROS			19.17	15,350,583.74
24/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-301,100.00	15,049,483.74
24/12	COMPRA EN AMERICANIN			-638,520.00	14,410,963.74
24/12	COMPRA EN EUROPIEL D			-45,000.00	14,365,963.74
24/12	COMPRA EN UBER *TRI			-13,340.00	14,352,623.74
24/12	COMPRA EN EUROPIEL D			-300,000.00	14,052,623.74
24/12	COMPRA EN EXITO WOW			-55,880.00	13,996,743.74
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			19.16	13,996,762.90
25/12	COMPRA EN UBER *TRI			-8,950.00	13,987,812.90
26/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			38,000.00	14,025,812.90
26/12	ABONO INTERESES AHORROS			19.21	14,025,832.11
27/12	REINTEGRO COMPRA			100.00	14,025,932.11
27/12	ABONO INTERESES AHORROS			19.16	14,025,951.27

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO

STEVEN ADOLFO BRAND RAM
CR 65 9 125 AP 202 ED AGUA CLARA
\$\$CALI VALLE

DESDE: 2023/09/30 HASTA: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
NÚMERO 74100039153
SUCURSAL CALIMA

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
27/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-25,000.00	14,000,951.27
27/12	COMPRA EN UBER *TRI			-8,360.00	13,992,591.27
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			18.45	13,992,609.72
28/12	COMPRA EN SALON DE E			-59,000.00	13,933,609.72
28/12	COMPRA EN LA PERGOLA			-30,593.00	13,903,016.72
28/12	COMPRA EN EDS DISTRA			-48,056.00	13,854,960.72
28/12	COMPRA EN UBER *TRI			-14,140.00	13,840,820.72
28/12	COMPRA EN PANADERIAS			-17,000.00	13,823,820.72
28/12	COMPRA EN EL GUAYABO			-163,343.00	13,660,477.72
28/12	COMPRA EN SALON DE E			-62,278.00	13,598,199.72
28/12	COMPRA EN PANADERIAS			-44,001.00	13,554,198.72
28/12	COMPRA EN SALON DE E			-60,000.00	13,494,198.72
28/12	COMPRA EN PRIMEVIDEO			-13,900.00	13,480,298.72
28/12	COMPRA EN SALON DE E			-8,741.00	13,471,557.72
29/12	ABONO INTERESES AHORROS			17.22	13,471,574.94
29/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-300,000.00	13,171,574.94
29/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-520,000.00	12,651,574.94
29/12	COMPRA EN SIR BURGER			-75,240.00	12,576,334.94
30/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-270,000.00	12,306,334.94
30/12	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-45,902.82	12,260,432.12
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			33.58	12,260,465.70
	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores".

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA
VIGILADO